
opis produktu

 

Model nr. AU-B091 OEM szosowa kask
Materiał In-Mold EPS liner & amp; powłoka PC  
Orzecznictwo CE, CPSC, 
Wentylatory wentylacyjny 24 powietrza
Kolor Pantone
Rozmiar / Obwód głowy M / L (54-58cm); L / XL (58-62)
Waga 190 gram
Okres próbny 3-7 dni robocze
Minimalne zamówienie 2000pcs
pakowanie szczegółowo Dławnica kolor, zaakceptować dostosowane pakowanie podstawie 1000szt
 

Kino:







Do tej pory zajmujemy się produkcją & amp; eksportu różne rodzaje kasków przez ponad 24 lat. Można
kupić

ostatnie jakości projektowania kaski tutaj, jak również dostosować własne wzory, ponieważ możemy
zapewnić silną R & amp; D support.We dostarczyć inną opcję dla niestandardowych usług, które można
wybrać inny kask kolor, inny kolor paska logo niestandardowe usługi, projektowanie wewnętrzna wkładka
, kolor rozdzielacz, inny kolor paska klamra, i możemy zapewnić inny regulator głowy nawet inny kolor
daszka,





Zdjęcia Szczegółowo OEM szosowa kasku: 
 

 

Standardowe głowy manekina

Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków.

 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

 

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony dla kolarstwie szosowym kasku sprzedaż głowę jeźdźca z
wymiarem, który condierably nadające się do Azji.

 



In-house Test Lab

Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal
korzystać z profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza
zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, CPSC, itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do testowania
organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!





Oferujemy szeroki zadzwonił terminów płatności. Można wybrać najlepszą metodę wypełniania płatności.
W celu poprawy efektywności wysyłki & amp; obniżyć koszty, zbudowaliśmy długotrwały związek z
międzynarodowych firm przewozowych & amp; duże środki wysyłki. W zależności od ilości zamówienia
kask & amp; wysyłka kobiet wymagania kask drogowego, możemy zapewnić Państwu najlepszą propozycję
& amp; assistance.Make każdy krok z nami bezpieczne & amp; zadowolona!

 



 

Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów
z rygorystycznymi standardami jakości.

Dlaczego właśnie my?

---- Ponieważ mamy tak wiele zalet

Jakość: ze ścisłego systemu zarządzania jakością i produktów pierwszej klasy

OEM & amp; ODM: Możemy zapewnić OEM i ODM usługi dla klientów

R & amp; D team: Z zawodowej i silnego zespołu rozwoju technicznego

Cena: Mamy własną linię produkcyjną, do ostygnięcia kaski rowerowe dla kobiet obniżyć cenę do
minimum



Patent: Nieustannie wprowadzenie opatentowanych produktów technologicznych

Obsługa: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja klienta


